Praia do Baré, Ponta Grossa - Paraty RJ 

CPF: 075.223.978-89 

Fica autuado (a) Fernanda da Luz 
Fernandes Rodrigues, conforme Art. 66 do Decreto 
Federal n° 6514/2008 conforme discriminação 
abaixo: 

Auto de Infração Nº 107/2025 no valor de 
R$19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais), 
lavrado no dia 18/12/2025. 

O auto foi remetido via acusação de 
recebimento (AR) e foi devolvido pela E.C.T em 
26/01/2026 sob a alegação de “NÃO 
PROCURADO”. 

O autuado (a) terá o prazo de 30 (trinta) 

dias a contar da data de publicação para

[...]

Endereço: Rua do Bananal, n° 3768, Ponte 
Branca - Paraty RJ 

CPF: 115.674.198-01 

Fica autuado (a) Mariana Santini Adrien, 
conforme Art. 120 da Lei Municipal n° 720/1986 
conforme discriminação abaixo: 

Auto de Infração Nº 108/2025 no valor de 
R$3.036,00 (três mil e trinta e seis reais), lavrado 
no dia 18/12/2025. 

O auto foi remetido via acusação de 
recebimento (AR) e foi devolvido pela E.C.T em 
26/01/2026 sob a alegação de “NÃO 
PROCURADO”. 

O autuado (a) terá o prazo de 30 (trinta) 

dias a contar da data de publicação para